香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3996）

自願公告
股價之不尋常波動

本公告乃由中國能源建設股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到，5月10日，有媒體報道「MSCI宣稱不會將中國能源建設
H股納入MSCI中國全股指數」，當日，本公司股票價格出現大幅波動。根據本公司了解的
情況，MSCI將於北京時間5月15日凌晨公佈其半年度指數（包括MSCI中國全股指數）調整
的結果，為何僅針對本公司提前公佈調整結果，本公司尚未獲得相關信息。

本公司董事經作出合理查詢後，沒有知悉其他於本公司股票價格大幅波動有關或可能有
關的事宜或發展，亦無任何須予公佈以避免證券出現虛假市場之資料或根據香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部須予披露的內幕消息。本公司目前財務及運營狀況一切
正常。

本公司股東及潛在投資者在買賣證券時務須謹慎行事。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
汪建平

中國，北京
2018年5月10日

於本公告日期，本公司執行董事為汪建平先生、丁焰章先生及張羨崇先生；非執行董事
為馬傳景先生、劉學詩先生及司欣波先生；獨立非執行董事為丁原臣先生、王斌先生、
鄭起宇先生及張鈺明先生。

* 僅供識別